
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 0050.715.2020.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
z dnia 3 grudnia 2020 roku 

 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości położonej przy                   
ul. Zachodniej 3 w Jeleniej Górze, na rzecz dotychczasowych użytkowników 
wieczystych - w drodze bezprzetargowej. 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku         
(Dz. U. z 2020 roku poz. 713 z późn. zm.) oraz uchwały nr 254.XXIV.2020 Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry z dnia 29 października 2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 
przetargowego trybu zbycia nieruchomości, zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Przeznaczam do sprzedaży nieruchomość położoną przy ul. Zachodniej 3 w Jeleniej Górze               
w granicach działki nr 166  o powierzchni 0,0788 ha, obręb Jelenia Góra 3, AM-3, w stosunku 
do której wygasło użytkowanie wieczyste na skutek upływu okresu ustalonego w umowie,               
na rzecz dotychczasowych użytkowników wieczystych - w drodze bezprzetargowej. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


